
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Quinta-feira •  04 de maio de 2017 •  Ano III • Edição Nº 912

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  P A U L O  C E S A R  B A H I A  F A L C Ã O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL ............................................................ 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 023/2017) ................................................................ 2

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 3
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 3

DECRETO (Nº 218/2017) ................................................................................... 3
DECRETO (Nº 219/2017) ................................................................................... 4
DECRETO (Nº 220/2017) ................................................................................... 5
DECRETO (Nº 221/2017) ................................................................................... 6
DECRETO (Nº 222/2017) ................................................................................... 7
DECRETO (Nº 223/2017) ................................................................................... 8
DECRETO (Nº 224/2017) ................................................................................... 9
DECRETO (Nº 225/2017) .................................................................................. 10
DECRETO (Nº 226/2017) .................................................................................. 11
DECRETO (Nº 227/2017) .................................................................................. 12



Quinta-feira
0 4  d e  m a i o  d e  2 0 1 7
Ano III • Edição Nº 912

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

ÓRGÃO/SETOR: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 023/2017)

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES
CNPJ Nº 13.607.213/0001-28

PUBLICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO 023-2017
PROCESSO ADMINISTRATIVO 1284/2017

O prefeito municipal de Amélia Rodrigues, Paulo César Bahia Falcão, Homologa a DISPENSA DE LICITAÇÃO
023-2017 para AQUISIÇÃO DE PASSAGEM. Contratada: LMTZ VIAGENS E TURISMO LTDA. - ME. CNPJ:
04.686.790/0001-61, Valor Global: R$ 1.571,78 (MIL QUINHENTOS E SETENTA E UM REAIS E SETENTA E
OITO CENTAVOS), Amélia Rodrigues, Ba,04 de maio de 2017.

Paulo César Bahia Falcão
Prefeito



Quinta-feira
0 4  d e  m a i o  d e  2 0 1 7
Ano III • Edição Nº 912

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
DECRETO (Nº 218/2017)

ESTADO DA BAHIA 
 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues  
 Av. Justiniano Silva, nº 98, Centro, Amélia Rodrigues/BA. 
 CEP: 44.230-000  | Tel.: (75) 3242-4600  | CNPJ/MF: 13.607.213/0001-28 

GABINETE DO PREFEITO 
 

 

 

 
DECRETO Nº 218/2017 

 
 

“Dispõe sobre a exoneração, por motivo 

de aposentadoria, de servidor ocupante 

de cargo efetivo. ”  

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES , no uso de suas atribuições 
legais e com fundamento no art. 65, inciso VII da Lei Orgânica Municipal, 
 
 
DECRETA: 
 
 
Art. 1º.  Fica exonerada, por motivo de APOSENTADORIA , do cargo de 

PROFESSORA, a servidora ANA CLAUDIA SANTANA BOMFIM SANT´ANNA , 

matrícula 139, lotada na Secretaria Municipal de Educação, com RG nº 0320880869 

e inscrita no CPF/MF sob o nº 576.205.205-20.  

 
Art. 2º.  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 

efeitos a data de 01/02/2017.  

 
Art. 3º.  Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE AMÉLIA RODRIGUES , Estado da 

Bahia, em 02 de maio de 2017. 

 
 

 
 

PAULO CÉSAR BAHIA FALCÃO 
Prefeito Municipal 

 
 



Quinta-feira
0 4  d e  m a i o  d e  2 0 1 7
Ano III • Edição Nº 912

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

DECRETO (Nº 219/2017)

ESTADO DA BAHIA 
 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues  
 Av. Justiniano Silva, nº 98, Centro, Amélia Rodrigues/BA. 
 CEP: 44.230-000  | Tel.: (75) 3242-4600  | CNPJ/MF: 13.607.213/0001-28 

GABINETE DO PREFEITO 
 

 

 

 
DECRETO Nº 219/2017 

 
 

“Dispõe sobre a exoneração, por motivo 

de aposentadoria, de servidor ocupante 

de cargo efetivo. ”  

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES , no uso de suas atribuições 
legais e com fundamento no art. 65, inciso VII da Lei Orgânica Municipal, 
 
 
DECRETA: 
 
 
Art. 1º.  Fica exonerada, por motivo de APOSENTADORIA , do cargo de 

PROFESSORA, a servidora ARACI PINTO OLIVEIRA , matrícula 150, lotada na 

Secretaria Municipal de Educação, com RG nº 0178038881 e inscrita no CPF/MF sob 

o nº 326.395.895-04.  

 
Art. 2º.  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 

efeitos a data de 01/02/2017.  

 
Art. 3º.  Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE AMÉLIA RODRIGUES , Estado da 

Bahia, em 02 de maio de 2017. 

 
 

 
 

PAULO CÉSAR BAHIA FALCÃO 
Prefeito Municipal 

 
 



Quinta-feira
0 4  d e  m a i o  d e  2 0 1 7
Ano III • Edição Nº 912

- 5 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

DECRETO (Nº 220/2017)

ESTADO DA BAHIA 
 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues  
 Av. Justiniano Silva, nº 98, Centro, Amélia Rodrigues/BA. 
 CEP: 44.230-000  | Tel.: (75) 3242-4600  | CNPJ/MF: 13.607.213/0001-28 

GABINETE DO PREFEITO 
 

 

 

 
DECRETO Nº 220/2017 

 
 

“Dispõe sobre a exoneração, por motivo 

de aposentadoria, de servidor ocupante 

de cargo efetivo. ”  

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES , no uso de suas atribuições 
legais e com fundamento no art. 65, inciso VII da Lei Orgânica Municipal, 
 
 
DECRETA: 
 
 
Art. 1º.  Fica exonerada, por motivo de APOSENTADORIA , do cargo de TEC. ADM. 

EDUCACIONAL , a servidora IZABEL FERREIRA DA SILVA , matrícula 503, Lotada 

na Secretaria Municipal de Educação, com RG nº 0241469864 e inscrita no CPF/MF 

sob o nº 296.122.765-87.  

 
Art. 2º.  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 

efeitos a data de 01/02/2017.  

 
Art. 3º.  Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE AMÉLIA RODRIGUES , Estado da 

Bahia, em 02 de maio de 2017. 

 
 

 
 

PAULO CÉSAR BAHIA FALCÃO 
Prefeito Municipal 

 
 



Quinta-feira
0 4  d e  m a i o  d e  2 0 1 7
Ano III • Edição Nº 912

- 6 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

DECRETO (Nº 221/2017)

ESTADO DA BAHIA 
 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues  
 Av. Justiniano Silva, nº 98, Centro, Amélia Rodrigues/BA. 
 CEP: 44.230-000  | Tel.: (75) 3242-4600  | CNPJ/MF: 13.607.213/0001-28 

GABINETE DO PREFEITO 
 

 

 

 
DECRETO Nº 221/2017 

 
 

“Dispõe sobre a exoneração, por motivo 

de aposentadoria, de servidor ocupante 

de cargo efetivo. ”  

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES , no uso de suas atribuições 
legais e com fundamento no art. 65, inciso VII da Lei Orgânica Municipal, 
 
 
DECRETA: 
 
 
Art. 1º.  Fica exonerada, por motivo de APOSENTADORIA , do cargo de 

PROFESSORA, a servidora SANDRANEY SILVA RAMOS ALVES , matrícula 116, 

lotada na Secretaria Municipal de Educação, com RG nº 0244241023 e inscrita no 

CPF/MF sob o nº 358.911.495-91.  

 
Art. 2º.  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 

efeitos a data de 01/03/2017.  

 
Art. 3º.  Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE AMÉLIA RODRIGUES , Estado da 

Bahia, em 02 de maio de 2017. 

 
 

 
 

PAULO CÉSAR BAHIA FALCÃO 
Prefeito Municipal 

 
 



Quinta-feira
0 4  d e  m a i o  d e  2 0 1 7
Ano III • Edição Nº 912

- 7 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

DECRETO (Nº 222/2017)

ESTADO DA BAHIA 
 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues  
 Av. Justiniano Silva, nº 98, Centro, Amélia Rodrigues/BA. 
 CEP: 44.230-000  | Tel.: (75) 3242-4600  | CNPJ/MF: 13.607.213/0001-28 

GABINETE DO PREFEITO 
 

 

 

 
DECRETO Nº 222/2017 

 
 

“Dispõe sobre a exoneração, por motivo 

de aposentadoria, de servidor ocupante 

de cargo efetivo. ”  

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES , no uso de suas atribuições 
legais e com fundamento no art. 65, inciso VII da Lei Orgânica Municipal, 
 
 
DECRETA: 
 
 
Art. 1º.  Fica exonerada, por motivo de APOSENTADORIA , do cargo de TEC. ADM. 

EDUCACIONAL , a servidora SONIA TELES SANTOS SILVA , matrícula 121, lotada 

na Secretaria Municipal de Educação, com RG nº 933821 e inscrita no CPF/MF sob o 

nº 202.710.855-68.  

 
Art. 2º.  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 

efeitos a data de 01/04/2017.  

 
Art. 3º.  Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE AMÉLIA RODRIGUES , Estado da 

Bahia, em 02 de maio de 2017. 

 
 

 
 

PAULO CÉSAR BAHIA FALCÃO 
Prefeito Municipal 

 
 



Quinta-feira
0 4  d e  m a i o  d e  2 0 1 7
Ano III • Edição Nº 912

- 8 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

DECRETO (Nº 223/2017)

ESTADO DA BAHIA 
 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues  
 Av. Justiniano Silva, nº 98, Centro, Amélia Rodrigues/BA. 
 CEP: 44.230-000  | Tel.: (75) 3242-4600  | CNPJ/MF: 13.607.213/0001-28 

GABINETE DO PREFEITO 
 

 

 

 
DECRETO Nº 223/2017 

 
 

“Dispõe sobre a exoneração, por motivo 

de aposentadoria, de servidor ocupante 

de cargo efetivo. ”  

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES , no uso de suas atribuições 
legais e com fundamento no art. 65, inciso VII da Lei Orgânica Municipal, 
 
 
DECRETA: 
 
 
Art. 1º.  Fica exonerada, por motivo de APOSENTADORIA , do cargo de 

PROFESSORA, a servidora LUZIA BISPO MENDES , matrícula 214, lotada na 

Secretaria Municipal de Educação, com RG nº 0276250010 e inscrita no CPF/MF sob 

o nº 451.672.065-53.  

 
Art. 2º.  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 

efeitos a data de 01/04/2017.  

 
Art. 3º.  Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE AMÉLIA RODRIGUES , Estado da 

Bahia, em 02 de maio de 2017. 

 
 

 
 

PAULO CÉSAR BAHIA FALCÃO 
Prefeito Municipal 

 
 



Quinta-feira
0 4  d e  m a i o  d e  2 0 1 7
Ano III • Edição Nº 912

- 9 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

DECRETO (Nº 224/2017)

ESTADO DA BAHIA 
 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues  
 Av. Justiniano Silva, nº 98, Centro, Amélia Rodrigues/BA. 
 CEP: 44.230-000  | Tel.: (75) 3242-4600  | CNPJ/MF: 13.607.213/0001-28 

GABINETE DO PREFEITO 
 

 

 

 
DECRETO Nº 224/2017 

 
 

“Dispõe sobre a exoneração, por motivo 

de aposentadoria, de servidor ocupante 

de cargo efetivo. ”  

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES , no uso de suas atribuições 
legais e com fundamento no art. 65, inciso VII da Lei Orgânica Municipal, 
 
 
DECRETA: 
 
 
Art. 1º.  Fica exonerada, por motivo de APOSENTADORIA , do cargo de AUX. ADM. 

EDUCACIONAL , a servidora CREMILDA DO CARMO SANTOS , matrícula 549, 

lotada na Secretaria Municipal de Educação, com RG nº 0252490886 e inscrita no 

CPF/MF sob o nº 499.432.275-91.  

 
Art. 2º.  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 

efeitos a data de 01/04/2017.  

 
Art. 3º.  Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE AMÉLIA RODRIGUES , Estado da 

Bahia, em 02 de maio de 2017. 

 
 

 
 

PAULO CÉSAR BAHIA FALCÃO 
Prefeito Municipal 

 
 



Quinta-feira
0 4  d e  m a i o  d e  2 0 1 7
Ano III • Edição Nº 912

- 1 0 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

DECRETO (Nº 225/2017)

ESTADO DA BAHIA 
 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues  
 Av. Justiniano Silva, nº 98, Centro, Amélia Rodrigues/BA. 
 CEP: 44.230-000  | Tel.: (75) 3242-4600  | CNPJ/MF: 13.607.213/0001-28 

GABINETE DO PREFEITO 
 

 

 

 
DECRETO Nº 225/2017 

 
 

“Dispõe sobre a exoneração para cargo 
em comissão. ”  

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES , no uso de suas atribuições 
legais e com fundamento no art. 65, inciso VII da Lei Orgânica Municipal, 
 
 
DECRETA: 
 
 
Art. 1º.  Fica EXONERADO do cargo de COORDENADOR GERAL DE PROJETOS 

AGRICOLAS, FOMENTO A FRUTICULTURA E APOIO A COMERCIALIZAÇÃO DA 

PRODUÇÃO, simbologia CC-4, do quadro de cargos em comissão da Secretaria 

Municipal de Agricultura, Abastecimento, Meio Ambiente Industria e Comércio, o Sr. 

EDSON ROBERTO DE CARVALHO BACELAR , com RG nº 0529487659 e inscrito 

no CPF/MF sob o nº 592.651.755-91. 

 
Art. 2º.  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 

efeitos a data de 02/05/2017. 

 
Art. 3º.  Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE AMÉLIA RODRIGUES , Estado da 
Bahia, em 02 de maio de 2017. 
 
 

 
PAULO CÉSAR BAHIA FALCÃO 

Prefeito Municipal 
 

 



Quinta-feira
0 4  d e  m a i o  d e  2 0 1 7
Ano III • Edição Nº 912

- 1 1 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

DECRETO (Nº 226/2017)

ESTADO DA BAHIA 
 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues  
 Av. Justiniano Silva, nº 98, Centro, Amélia Rodrigues/BA. 
 CEP: 44.230-000  | Tel.: (75) 3242-4600  | CNPJ/MF: 13.607.213/0001-28 

GABINETE DO PREFEITO 
 

 

 

 
DECRETO Nº 226/2017 

 
 

“Dispõe sobre a nomeação para cargo 
em comissão. ”  

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES , no uso de suas atribuições 
legais e com fundamento no art. 65, inciso VII da Lei Orgânica Municipal 
 
 
DECRETA: 
 
 
Art. 1º.  Fica NOMEADO para o cargo de COORDENADOR GERAL DE FOMENTO 

À PRODUÇÃO ANIMAL, DEFESA AGROPECUÁRIA E APREENSÃO DE ANIMAIS , 

simbologia CC-4, do quadro de cargos em comissão da Secretaria Municipal de 

Agricultura, Abastecimento, Meio Ambiente Industria e Comércio, o Sr. EDSON 

ROBERTO DE CARVALHO BACELAR , com RG nº 0529487659 e inscrito no 

CPF/MF sob o nº 592.651.755-91, que deverá prestar o respectivo compromisso legal 

e apresentar os documentos obrigatórios. 

 
Art. 2º.  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 

efeitos a data de 02/05/2017.  

 
Art. 3º.  Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE AMÉLIA RODRIGUES , Estado da 
Bahia, em 02 de maio de 2017. 
 
 
 

 
PAULO CÉSAR BAHIA FALCÃO 

Prefeito Municipal 
 

 



Quinta-feira
0 4  d e  m a i o  d e  2 0 1 7
Ano III • Edição Nº 912

- 1 2 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

DECRETO (Nº 227/2017)

ESTADO DA BAHIA 
 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues  
 Av. Justiniano Silva, nº 98, Centro, Amélia Rodrigues/BA. 
 CEP: 44.230-000  | Tel.: (75) 3242-4600  | CNPJ/MF: 13.607.213/0001-28 

GABINETE DO PREFEITO 
 

 

 

 
DECRETO Nº 227/2017 

 
 

“Dispõe sobre a nomeação para cargo 
em comissão. ”  

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES , no uso de suas atribuições 
legais e com fundamento no art. 65, inciso VII da Lei Orgânica Municipal, 
 
 
DECRETA: 
 
 
Art. 1º.  Fica NOMEADO para o cargo de COORDENADOR GERAL DE PROJETOS 

AGRICOLAS, FOMENTO A FRUTICULTURA E APOIO A COMERCIALIZAÇÃO DA 

PRODUÇÃO, simbologia CC-4, do quadro de cargos em comissão da Secretaria 

Municipal de Agricultura, Abastecimento, Meio Ambiente Industria e Comércio, o Sr. 

JOSÉ ALEXANDRE DA SILVA , com RG nº 13.167.581-84 e inscrito no CPF/MF sob 

o nº 442.081.463-20, que deverá prestar o respectivo compromisso legal e apresentar 

os documentos obrigatórios. 

 

Art. 2º.  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 

efeitos a data de 02/05/2017. 

 
Art. 3º.  Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE AMÉLIA RODRIGUES , Estado da 
Bahia, em 02 de maio de 2017. 
 
 

 
PAULO CÉSAR BAHIA FALCÃO 

Prefeito Municipal 
 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 023/2017)


	GABINETE DO PREFEITO
	ATOS OFICIAIS
	DECRETO (Nº 218/2017)
	DECRETO (Nº 219/2017)
	DECRETO (Nº 220/2017)
	DECRETO (Nº 221/2017)
	DECRETO (Nº 222/2017)
	DECRETO (Nº 223/2017)
	DECRETO (Nº 224/2017)
	DECRETO (Nº 225/2017)
	DECRETO (Nº 226/2017)
	DECRETO (Nº 227/2017)



		+55 (71) 4062-9110
	2017-05-04T11:52:09-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




